UBND TỈNH GIA LAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP
V/v thông tin Thư vận động của Hội

Chữ thập đỏ tỉnh Gia Lai

Gia Lai, ngày     tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

    - Ủy ban nhân dân các các xã, phường;

    - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 09/11/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thư vận động

của của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Gia Lai về việc ủng hộ Nhân dân bị thiệt hại

nặng do bão số 13 (Kalmaegi) gây ra.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị thông tin đến các

tổ chức, đơn vị, cá nhân hảo tâm việc ủng hộ Nhân dân bị thiệt hại nặng do

bão số 13 (Kalmaegi) gây ra với tinh thần nhân đạo, vì mọi người, không để

ai bị bỏ lại phía sau (Kèm theo Thư vận động của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Gia

Lai).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh Gia Lai;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CMNV thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

                            GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T14:34:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hồ Đình Thanh<thanhhd@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T14:41:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nquyễn Phong Hải<hainp@sqddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T15:07:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T21:36:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T21:36:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T21:37:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgddt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!